
 

 

  

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

Nr postępowania: BZP.2710.49.2022.MG                                  Wrocław, dnia 07.11.2022r.

  

  

 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod   

nazwą: Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych powtarzalnych na 

potrzeby jednostek Uniwersytetu Wrocławskiego” z podziałem na cztery zadania. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021r. poz. 1129 ze zm.), Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

informację, że w dniu 07.11.2022r. o godz. 10.30, poprzez platformę przetargową 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

      odbyło się otwarcia ofert.  

 

Złożone zostały następujące oferty: 
  

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

CENA BRUTTO  

(PLN) 

1 

Merck Life Science Sp. z o. o 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

 

Część 1 - 90 253,71 

Część 4 – 4 025,79 

2 
EPRO Ewa Magdalena Lach 

ul. Geodetów 23 84-120 Władysławowo 
Część 4 -3370,20 

3 
Chemat Adam Taszner 

Al. Rzeczypospolitej 8, 80-369 Gdańsk 

Część 1 - 111925,63 

Część 2 -53664,91 

Część 4 -3428,23 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


4 
Th. Geyer Polska Sp.z o.o. 

Czeska 22A 03-902 Warszawa 
Część 1 - 105 498,99 

 
  

  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr inż. Monika Golińczak 


